E quando la Vostra Maestà in questa legatione (cosa che non credo 
ne spero) havesse qualche consideration' o difficultà, la prego più oltre 
di cuore voglia al meno in cotesta cosa e particolarmente in favor del 
sudetto Re eletto, scriver caldamente et con singolar affetto a detto Mo
scovita, mandandome le lettere per l'antedetto da Serntein, acciò se gli 
passino inviar con l'ambascieria di Sua Maestà Cesarea o per altra buona 
occasione; tutto ciò m'affero pronto con ogni mia possibilità di ricom
pensare verso la Maestà Vostra in ciascuna occorrentia, alla quale racom
mandandome prego Nostro Signore le feliciti ogni suo desiderio et la 
contenti longamente sana e felice. Di Isprugg li 2 di Decembre 1589. 

u) Basio le mani di Vostra Maestà, 
su servitor et cugino 

Ferdinandus v> 

In dorso: Alla Maestà Cattolica del Serenissimo Re di Spagna et caete
ra Mio Signore et cugino osservandissimo. 

u)-v) manu propria. 

N. 124. 

Pragae, 12.X.1589. 

Maximilianus archidux 
ad Philippum II regem Hispaniae 
Ioannem Fredericum a Serntein suae liberationis testem commendat. 
(Lat., orig., totum manu propria Maximiliani.) 
A. G. S. Estado, Leg. 696, f. 17. 

Serenissime ac potentissime Rex, Domine avuncule et sororie obser
vandissime. 

Quemadmodum proximis meis litteris promisi mitto iam ad Maiesta
tem Vestram camerarium meum Iohannem Fridericum a Serentain qui 
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eandem de praesenti statu meo et praesertim de meo discessu ex Polonia 
tanquam occularis testis certiorem facere debeat. Rogo itaque Maiestatem 
Vestram ut dicto mandatario meo et in his ac aliis quae meo nomine 
expositurus est, plenam fidem adhibere. Seorsim vero ratione ducentorum 
millium florenorum iam antea a Maiestate Vestra mihi benevole donato
rum ita se facilem praebere velit, sicuti hactenus semper paterne fecit et 
rei necessitas hoc loco plurimum exigere videtur. Quod reliquum est 
Maiestati Vestrae in qua maximam rerum mearum spem collocatam habeo 
secundum Deum me debita observantia iterum atque iterum commendo 
eandemque prosperima valetudine et foelicissimo rerum omnium successu 
fruì praecor. Datae Pragae, 12 Octobris, anno 1589. 

Maiestatis Vestrae Regiae, 
obsequens nepos, 

Maximilianus. 

In dorso: Serenissimo ac potentissimo principi domino Philippo Hispa
niarum utriusque Siciliae, Hierusalem et caetera Regi Catholico, Archiduci 
Austriae, Duci Burgundiae et caetera, domino avunculo ac sororio nostro 
observandissimo. 

Guillen de San Clemente 
ad Ioannem Idiaquez